
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від  24  вересня       2021 року                                                                                 №  284   - ОД 

 
Про преміювання працівників селищної ради 

               На виконання Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» 
враховуючи величину відсотків, які застосовуються для преміювання, передбачені 
Постановою КМУ № 268 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов 
оплати працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» (з послідуючими змінами та доповненнями), згідно затверджених кошторисів 
витрат на утримання управління селищної ради на 2021 рік та фонду заробітної плати на 
2021 рік, відповідно до умов Колективного договору  між роботодавцем і трудовим 
колективом виконавчих органів Старосалтівської селищної ради на 2019-2023 роки                    

(реєстраційний № 10-1143 від 26.02.2019 року) та  Положенням про преміювання та 
надання матеріальної допомоги працівникам Старосалтівської селищної ради, керуючись 
статтями 42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» : 
 

НАКАЗУЮ : 
1.  Преміювати працівників Старосалтівської селищної ради за особистий вклад в загальні 
результати роботи селищної ради , своєчасне та якісне виконання службових обов’язків та 

поставлених завдань в вересні  2021 року згідно відпрацьованого часу , а саме : 
 

№ 

ПІБ працівника  ПОСАДА 

Розмір премії в % 
від 

ПОСАДОВОГО 

ОКЛАДУ 

1 Курсачова Галина Северинівна  секретар селищної ради  10 % 

2 

Штрикун Людмила Іванівна  
заступник селищного голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів ради  

10 % 

3 

Бурменко Анатолій 
Володимирович  

керуючий справами 
(секретар) виконавчого 
комітету  

10 % 

4 Івакіна Тетяна Миколаївна староста 10 % 

5 Леонець Олена Сергіївна  староста  10% 

6 Стеблянко Генадій Вікторович  староста 10 % 

7 Шаповалов Юрій Іванович  староста  10 %  

8 Форов Микола Васильович  староста  10% 

9 Лиман Ірина Дмитрівна  староста  10% 

10 
Волосник  Віктор Ігорович  начальник юридичного 

відділу  10 % 

11 

Маслова Ірина Олександрівна спеціаліст І категорії 
юридичного відділу  10 % 

12 

Чепіженко Дмитро Миколайович начальник відділу 
державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно та їх 
обмежень 

10 % 

13 
Ющенко Вікторія Геннадіївна державний реєстратор  10 % 



14 

Маймулін Максим Сергійович начальник відділу 
земельних ресурсів, 

житлово-комунального 
господарства , архітектури та 
містобудування 

10 % 

15 
Струк Іван Васильович спеціаліст І категорії 10 % 

16 

Чибаров  В’ячеслав Вікторович  спеціаліст І категорії-
архітектор 

10 % 

17 
Нагорна Марина Миколаївна начальник ЦНАП 10 % 

18 

Євдошенко Наталя 
Володимирівна 

адміністратор 
10 % 

19 

Подусова Вікторія 
Олександрівна 

адміністратор 
10 % 

20 
Кама Людмила Михайлівна спеціаліст ІІ категорії  10 % 

21 

Дюкова Тетяна Леонідівна начальник відділу  
бухгалтерського обліку  10 % 

22 
Смик Наталія Сергіївна спеціаліст І категорії 10 % 

23 
Бурякова Ніна Леонідівна спеціаліст ІІ категорії 10 % 

24 
Гула Галина Миколаївна спеціаліст ІІ категорії 10 % 

25 

Гордієнко Костянтин Вікторович начальник загального 
відділу 

10 % 

26 
Капустян Сергій Миколайович спеціаліст І категорії 10 % 

27 
Андруха Сергій Сергійович спеціаліст І категорії 10  % 

28 
Васильченко Олег Михайлович спеціаліст І категорії 50 % 

29 
Кузуб Тетяна Сергіївна  спеціаліст І категорії 10 % 

30 

Писаренко Жанна Анатоліївна  головний спеціаліст 
загального відділу 

10 % 

31 
Мойсей Лариса Іванівна спеціаліст І категорії 10 % 

32 
Андруха Ірина Миколаївна спеціаліст ІІ категорії 10% 

33 

Лебеденко Андрій Сергійович  начальник відділу 
соціально - економічного 
розвитку та інвестиційної 
діяльності  

10 % 

34 
Мандач Крістіна Олексіївна  спеціаліст  І категорії  50 % 

35 
Шевченко Євген Вікторович  спеціаліст І категорії 10 %  

36 

Лушпа Ольга Павлівна начальник служби у 
справах дітей 

10 % 

37 

Абубакіров Олександр 
Рахмейович 

Водій 100 % 

38 Кулак Володимир Миколайович Водій 100 % 

39 Козир Андрій Володимирович Водій 100 % 

40 Бахтін Роман Юрійович  Водій  100 %  

 

2.Розпорядження затвердити на наступній сесії. 
3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 



 

 

 

Підготував:  
 

Підготував  
Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету                       оригінал підписано  Бурменко А.В. 
 

Погоджено   
Начальник юридичного відділу   оригінал підписано  Волосник  В.І.  
 

Головний бухгалтер-начальник  
відділу бухгалтерського обліку    оригінал підписано  Дюкова Т.Л. 
 

Начальник загального відділу       оригінал підписано  Гордієнко К.В.   
 

 


